
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

22420

862210286221022 x 6 Stück königsblau StandardZubehör: Tintenpatronen

10999753
10999738

10999753
10999738

 
 

türkis / lila
weiß / schwarz

 
 

Federbreite: M
Federbreite: M

für Rechtshänder
  

11167988
10999746

11167988
10999746

 
 

lila / minze
schwarz / weiß

 
 

Federbreite: M
Federbreite: M

für Rechtshänder
  

 

10999779
10999761

10999779
10999761

 
 

grün / blau
hellblau / neongrün

 
 

Federbreite: M
Federbreite: M

für Rechtshänder
  

10999811
10999795

10999811
10999795

 
 

türkis / lila
weiß / schwarz

 
 

Federbreite: L
Federbreite: L

für Linkshänder
  

 

11167996
10999803

11167996
10999803

 
 

lila / minze
schwarz / weiß

 
 

Federbreite: L
Federbreite: L

für Linkshänder
  

10999837
10999829

10999837
10999829

 
 

grün / blau
hellblau / neongrün

 
 

Federbreite: L
Federbreite: L

für Linkshänder
  

Füllhalter my.pen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Füllhalter my.pen, weiß / schwarz

Füllhalter my.pen, türkis / lilaFüllhalter my.pen, schwarz / weiß

Füllhalter my.pen, lila / minzeFüllhalter my.pen, korall / grau

Füllhalter my.pen, hellblau / neongrünFüllhalter my.pen, grün / blau

Füllhalter  my.pen
• der Schulfüllhalter, der schnell und zuverlässlich anschreibt 
• kein Eintrocknen der Tinte, kein Klecksen - dank des erstklassigen Tintenleitsystem 
• nachfüllbar mit Standard-Tintenpatronen 
• ergonomische Gummigriffzone 
• Kappe mit Metallclip 
• Iridiumfeder


