

- Füllhalter my.pen
 der Schulfüllhalter, der schnell und zuverlässlich anschreibt
 kein Eintrocknen der Tinte, kein Klecksen dank des erstklassigen Tintenleitsystem
 nachfüllbar mit Standard-Tintenpatronen
- ergonomische Gummigriffzone
- Kappe mit Metallclip
- Iridiumfeder







Füllhalter my.pen, schwarz / weiß



Füllhalter my.pen, türkis / lila

Füllhalter my.pen, weiß / schwarz

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Füllhalter my.pen	für Linkshänder	Federbreite: L Federbreite: L		grün / blau hellblau / neongrün		10999837 10999829	10999837 10999829
	für Linkshänder	Federbreite: L Federbreite: L		lila / minze schwarz / weiß		11167996 10999803	11167996 10999803
	für Linkshänder	Federbreite: L Federbreite: L		türkis / lila weiß / schwarz		10999811 10999795	10999811 10999795
	für Rechtshänder	Federbreite: M Federbreite: M		grün / blau hellblau / neongrün		10999779 10999761	10999779 10999761
	für Rechtshänder	Federbreite: M Federbreite: M		lila / minze schwarz / weiß		11167988 10999746	11167988 10999746
	für Rechtshänder	Federbreite: M Federbreite: M		türkis / lila weiß / schwarz		10999753 10999738	10999753 10999738
Zubehör: Tintenpatronen	Standard		königsblau		2 x 6 Stück	8622102	8622102